
Master National Jeunes 2018 Bowling du rouergue

Classements
Classements individuels - Finale Petersen - Bowling de Rodez

Classement Finale Petersen - Bowling de Rodez - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS7 1555 1375 196,43 180 0 251 306
2 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB7 1350 1230 175,71 120 0 223 101
3 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 7 1339 1249 178,43 90 0 245 90
4 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 7 1289 1113 159,00 120 8 187 40
5 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 7 1249 1103 157,57 90 8 182 0
6 VEYRE Antonin ECOLE DE BOWLING DE RODEZ7 1197 1107 158,14 90 0 191 -52
7 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE7 1196 1106 158,00 90 0 203 -53
8 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI7 1179 1063 151,86 60 8 182 -70

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finale Petersen - Bowling de Rodez - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 7 1633 1483 211,86 150 0 266 316
2 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN7 1568 1448 206,86 120 0 252 251
3 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 7 1427 1251 178,71 120 8 280 110
4 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI7 1326 1150 164,29 120 8 194 9
5 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN7 1317 1141 163,00 120 8 187 0
6 CROUZAT Corentin S P U C  PESSAC 7 1316 1226 175,14 90 0 233 -1
7 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES7 1276 1216 173,71 60 0 184 -41
8 ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS7 1275 1159 165,57 60 8 214 -42

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finale Petersen - Bowling de Rodez - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE7 1640 1490 212,86 150 0 245 173
2 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 7 1599 1393 199,00 150 8 235 132
3 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE7 1586 1436 205,14 150 0 232 119
4 RIUS Gregory PAU BCA 64 7 1577 1457 208,14 120 0 242 110
5 ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE7 1467 1407 201,00 60 0 222 0
6 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES7 1405 1315 187,86 90 0 210 -62
7 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 7 1321 1231 175,86 90 0 206 -146
8 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR7 1233 1147 163,86 30 8 189 -234

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Finale Benjamin - Bowling de Rodez

Classement Finale Benjamin - Bowling de Rodez - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 DONNET Alexandre BOWLING AMILLY CLUB 6 951 951 158,50 0 211 116
2 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 908 908 151,33 0 183 73
3 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR6 890 890 148,33 0 167 55
4 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 855 855 142,50 0 189 20
5 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 835 835 139,17 0 173 0
6 MEILLAT Thibaut ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 806 806 134,33 0 160 -29
7 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 777 777 129,50 0 164 -58
8 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 774 774 129,00 0 179 -61

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 50,00% des quilles précédentes.
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Classements individuels - Eliminatoires - Bowling de Rodez

Classement Eliminatoires - Bowling de Rodez - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 910 910 151,67 0 173 174
2 DONNET Alexandre BOWLING AMILLY CLUB 6 888 888 148,00 0 164 152
3 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 865 865 144,17 0 183 129
4 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 864 864 144,00 0 180 128
5 MEILLAT Thibaut ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 832 832 138,67 0 160 96
6 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR6 819 819 136,50 0 154 83
7 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 818 818 136,33 0 179 82
8 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 736 736 122,67 0 150 0
9 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 584 584 97,33 0 121 -152
10 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET6 568 520 86,67 8 99 -168
11 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET6 501 501 83,50 0 108 -235

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Bowling de Rodez - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 8 1654 1654 206,75 0 257 358
2 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 1501 1437 179,63 8 223 205
3 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 1420 1356 169,50 8 215 124
4 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS8 1412 1412 176,50 0 212 116
5 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB 8 1391 1391 173,88 0 245 95
6 VEYRE Antonin ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1340 1340 167,50 0 210 44
7 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1307 1243 155,38 8 194 11
8 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1296 1296 162,00 0 197 0
9 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1288 1288 161,00 0 191 -8
10 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1249 1249 156,13 0 179 -47
11 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1129 1129 141,13 0 168 -167
12 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1085 1021 127,63 8 148 -211
13 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1049 985 123,13 8 156 -247
14 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET8 664 664 83,00 0 106 -632

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Bowling de Rodez - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1604 1604 200,50 0 223 157
2 ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS8 1569 1505 188,13 8 236 122
3 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1511 1447 180,88 8 258 64
4 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 8 1500 1436 179,50 8 211 53
5 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1495 1495 186,88 0 245 48
6 CROUZAT Corentin S P U C  PESSAC 8 1492 1492 186,50 0 222 45
7 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 8 1489 1489 186,13 0 220 42
8 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1447 1383 172,88 8 211 0
9 MAERTEN Morgane AURILLAC BOWLING CLUB 8 1438 1374 171,75 8 213 -9
10 PEDEJOUAN Chloé BOWLING CLUB DE PLAISIR8 1433 1369 171,13 8 191 -14
11 CADOR Pol FUN BOWLERS 8 1423 1423 177,88 0 208 -24
12 FRIANT Emma PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1396 1332 166,50 8 212 -51
13 DEVAUCHELLE Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1393 1393 174,13 0 217 -54
14 ARAQUE Valentin ASPTT AURILLAC 8 1387 1387 173,38 0 200 -60
15 AUDIRAC Laura B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1376 1312 164,00 8 200 -71
16 BRUNET Raphael ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1372 1372 171,50 0 223 -75
17 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1301 1301 162,63 0 224 -146
18 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1262 1262 157,75 0 191 -185
19 CHEYPE-LUDWIG LéanneECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1257 1193 149,13 8 177 -190
20 MAES Margaux USC DCL 8 1217 1153 144,13 8 181 -230
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Classement Eliminatoires - Bowling de Rodez - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

21 PERIE Alexis ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1202 1202 150,25 0 199 -245
22 LAPORTE Elsa ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1180 1116 139,50 8 166 -267
23 TARDAN Luna S.Q. TOULOUSAIN 8 1172 1108 138,50 8 167 -275
24 ABDUL RAOUF Nour ASPTT AURILLAC 8 1151 1087 135,88 8 189 -296
25 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1127 1127 140,88 0 161 -320

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Bowling de Rodez - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1727 1727 215,88 0 257 213
2 ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1696 1696 212,00 0 233 182
3 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1684 1684 210,50 0 233 170
4 RIUS Gregory PAU BCA 64 8 1634 1634 204,25 0 222 120
5 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1591 1591 198,88 0 242 77
6 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1554 1554 194,25 0 211 40
7 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1525 1461 182,63 8 206 11
8 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR8 1514 1450 181,25 8 213 0
9 RAMIREZ Grégory ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1415 1415 176,88 0 237 -99
10 MARCE Raphaël ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1403 1403 175,38 0 224 -111
11 CADOR Léo FUN BOWLERS 8 1393 1393 174,13 0 209 -121
12 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1380 1316 164,50 8 200 -134
13 COUTAREL Chloé AURILLAC BOWLING CLUB 8 1376 1312 164,00 8 190 -138
14 CORTES Nicolas ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1356 1356 169,50 0 198 -158
15 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 8 1340 1276 159,50 8 210 -174
16 BERTHOU Maxime ASPTT AURILLAC 8 1317 1317 164,63 0 203 -197
17 PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1305 1305 163,13 0 217 -209
18 ALCOUFFE Elsa ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1301 1237 154,63 8 203 -213
19 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1234 1234 154,25 0 177 -280
20 FAUGERE Quentin ASPTT AURILLAC 8 1207 1207 150,88 0 174 -307

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Master National Jeunes 2018 - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DONNET Alexandre BOWLING AMILLY CLUB 9 1395 1395 155,00 0 211
2 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE9 1341 1341 149,00 0 183
3 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR9 1300 1300 144,44 0 167
4 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER9 1290 1290 143,33 0 173
5 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES9 1287 1287 143,00 0 189
6 MEILLAT Thibaut ECOLE DE BOWLING LIMOGES9 1222 1222 135,78 0 160
7 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ9 1183 1183 131,44 0 179
8 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER9 1145 1145 127,22 0 164
9 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 584 584 97,33 0 121
10 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET6 568 520 86,67 8 99
11 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET6 501 501 83,50 0 108

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Master National Jeunes 2018 - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 15 2993 2903 193,53 0 257
2 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS15 2967 2787 185,80 0 251
3 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 15 2790 2550 170,00 8 223
4 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB 15 2741 2621 174,73 0 245
5 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 15 2669 2459 163,93 8 215
6 VEYRE Antonin ECOLE DE BOWLING DE RODEZ15 2537 2447 163,13 0 210
7 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE15 2492 2402 160,13 0 203
8 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI15 2486 2306 153,73 8 194
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Master National Jeunes 2018 Classements Bowling du rouergue

Classement Master National Jeunes 2018 - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

9 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1288 1288 161,00 0 191
10 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1249 1249 156,13 0 179
11 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1129 1129 141,13 0 168
12 TEDESCO Noémi ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1085 1021 127,63 8 148
13 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1049 985 123,13 8 156
14 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET8 664 664 83,00 0 106

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Master National Jeunes 2018 - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN15 3172 3052 203,47 0 252
2 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 15 3122 2972 198,13 0 266
3 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 15 2927 2687 179,13 8 280
4 ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS15 2844 2664 177,60 8 236
5 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI15 2837 2597 173,13 8 258
6 CROUZAT Corentin S P U C  PESSAC 15 2808 2718 181,20 0 233
7 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES15 2771 2711 180,73 0 245
8 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN15 2764 2524 168,27 8 211
9 MAERTEN Morgane AURILLAC BOWLING CLUB 8 1438 1374 171,75 8 213
10 PEDEJOUAN Chloé BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1433 1369 171,13 8 191
11 CADOR Pol FUN BOWLERS 8 1423 1423 177,88 0 208
12 FRIANT Emma PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1396 1332 166,50 8 212
13 DEVAUCHELLE Clément ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1393 1393 174,13 0 217
14 ARAQUE Valentin ASPTT AURILLAC 8 1387 1387 173,38 0 200
15 AUDIRAC Laura B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1376 1312 164,00 8 200
16 BRUNET Raphael ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1372 1372 171,50 0 223
17 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1301 1301 162,63 0 224
18 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1262 1262 157,75 0 191
19 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1257 1193 149,13 8 177
20 MAES Margaux USC DCL 8 1217 1153 144,13 8 181
21 PERIE Alexis ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1202 1202 150,25 0 199
22 LAPORTE Elsa ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1180 1116 139,50 8 166
23 TARDAN Luna S.Q. TOULOUSAIN 8 1172 1108 138,50 8 167
24 ABDUL RAOUF Nour ASPTT AURILLAC 8 1151 1087 135,88 8 189
25 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1127 1127 140,88 0 161

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Master National Jeunes 2018 - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE15 3324 3174 211,60 0 245
2 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 15 3313 3163 210,87 0 257
3 RIUS Gregory PAU BCA 64 15 3211 3091 206,07 0 242
4 ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE15 3163 3103 206,87 0 233
5 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 15 3124 2854 190,27 8 235
6 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES15 2959 2869 191,27 0 211
7 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 15 2912 2822 188,13 0 242
8 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 15 2747 2597 173,13 8 213
9 RAMIREZ Grégory ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1415 1415 176,88 0 237
10 MARCE Raphaël ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1403 1403 175,38 0 224
11 CADOR Léo FUN BOWLERS 8 1393 1393 174,13 0 209
12 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1380 1316 164,50 8 200
13 COUTAREL Chloé AURILLAC BOWLING CLUB 8 1376 1312 164,00 8 190
14 CORTES Nicolas ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1356 1356 169,50 0 198
15 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 8 1340 1276 159,50 8 210
16 BERTHOU Maxime ASPTT AURILLAC 8 1317 1317 164,63 0 203
17 PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1305 1305 163,13 0 217
18 ALCOUFFE Elsa ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1301 1237 154,63 8 203
19 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1234 1234 154,25 0 177
20 FAUGERE Quentin ASPTT AURILLAC 8 1207 1207 150,88 0 174

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEVRAT Faustine 18/03 280
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROUSSEL Romain 17/03 967
Classement trié par meilleure série par piste.
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